

FÖR SKÖNA STUNDER!



Vuoleri

Täljstensugnar  
för långvarig  
värme

Många flera modeller, även skorstenar förmånligt

**VÄRMEKÄLLAN**Köpmansgatan 1fn 23 588 eller 0400 529 252  
onsd - fred 11-17 (lunch 12.30-13.30)

-VI VÄRMER MÄNNISKOR-

KOM OCH TITTA PÅ SLUTRESULTATET!

# Stugor får ny stil med



**Nya vindar drar in i stugan!** Några av stugorna vid Övernäsgrården i Mariehamn ska inredas med åländskt hantver. De som är med om förvandlingen är från vänster Hanna Wiik, Tiina Barck, Eva Eriksson och Maria Westerlund.

De brokiga gardinerna finner ingen nåd. Inte heller den randiga plastmattan eller livbojstavlan som pryder en vägg. De gula väggarna ska målas om liksom den gröna panelen. Eller kort sagt – det mesta i inredningen byts ut. In kommer i stället åländskt hantverk som sätter en egen prägel på stugan. Vad är på gång? Jo, en stugförvandling i föreningen Ålands slöjd och konsthantverks regi.

**T**om Stenman driver Övernäsgrården i Mariehamn. Anläggningen kan ta emot 179 gäster – då har man räknat in alla extra bäddar – och de inkvarteras i bland annat stugor och lägenheter.

Han upplåter nu fyra av sina stugor – två äldre från 1950-talet och två nyare stockstugor – till stugförvandlingen som är Ålands slöjd och konsthantverks vårprojekt.

## Bjuda på Åland

Det var medlemmar i föreningen som kom med idén. Vi inreder en eller flera stugor och visar vilken skillnad en genomtänkt inredning kan göra. Vi lyfter in det åländska hantverket som ger stugan en helt egen prägel och som ger besökaren en känsla för orten som de kommit till.

– Vi vill helt enkelt bjuda på lite mer Åland i de åländska uthyrningsstugorna, säger föreningens verksamhetsledare Hanna Wiik.

De professionella inredarna Tiina Barck och Maria Westerlund kontak-

tades och 15 åländska hantverkare är redo att låna ut sina alster och att producera mer om stugägarna nappar på idén.

## Öppet för alla

Den 11-13 april ska fyra stugor vid Övernäsgrården vara förvandlade och då är det öppet för vem som helst att komma och titta på slutresultatet – från klockan 12 till 16. Här får man också se hur en stuga såg ut före förvandlingen.

– En genomtänkt helhet förhöjer standarden på stugan. Man kanske rentav kan ta en högre hyra för en sådan stuga, säger Hanna Wiik.

## Olika stilar

När Tom Stenman, Hanna Wiik, hantverkaren Eva Eriksson och de båda inredarna besöker en av stugorna vid Övernäsgrården är det inte mycket som faller i smaken – utom utsikten. Stugan ligger nära stranden med fri sikt över Slemmern.

Väggarna är klädda med väv och



Den här stugan ska också inredas på nytt och visas för allmänheten 11-13 april.